

Włocławek, dn. 23.11.2022r.

**Zamawiający:**  
PGK „Saniko” Sp. z o.o.  
ul. Komunalna 4  
87-800 Włocławek

## Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

**Dotyczy: „Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadu o kodzie 19 12 12 (pre RDF), 19 05 99, 19 06 04, 19 12 12, 19 12 09 dla RZUOK w Machnachu gm. Brześć Kujawski, w podziale na siedem części”.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o wydanie pozwolenia na obejrzenie materiału, który jest przedmiotem przetargu na instalacji.

### Odpowiedź

Zgodnie z zapisem rozdziału V Specyfikacji Warunków Zamówienia [SWZ]:  
Zamawiający nie przewiduje możliwość odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej.

### Pytanie 2

Zwracam się z prośbą o udostępnienie zdjęć do wszystkich zadań w przetargu na "Usługę odbioru, transportu i zagospodarowania odpadu o kodzie 19 12 12 (pre RDF), 19 05 99, 19 06 04, 19 12 12, 19 12 09 dla RZUOK w Machnachu gm. Brześć Kujawski, w podziale na siedem części"

### Odpowiedź

Zdjęcia zostaną udostępnione jako załącznik na stronie prowadzonego postępowania.  
W chwili obecnej nie dysponujemy zdjęciami do części V postępowania tj. odpadu o kodzie 19 12 12 - odpady balastowe otrzymane z przesiewania odpadów wydobytych przyzmy energetycznej

### Pytanie 3

Czy UWAGA dot. Warunku udziału w postępowaniu (str. 15 SWZ) dotyczy wszystkich zadań czy tylko ostatniego zadania?

Uwaga: a) warunek określony w lit. a) powyżej, dotyczy Wykonawców, którzy świadczą usługę transportu odpadu o danym kodzie. Powyższy wymóg nie dotyczy Wykonawców, którzy takiej usługi nie świadczą a posiadają lub będą posiadać umowę z firmą, która taką usługę świadczy i posiada numer rejestrowy BDO, potwierdzający aktualny wpis do rejestru prowadzonego przez marszałka województwa, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz.U. 2022r., poz. 699), b) warunek określony w lit. b) powyżej, dotyczy Wykonawców posiadających własny zakład (instalację) do zagospodarowania odpadów, do którego będą przekazywane odpady



będące przedmiotem zamówienia. Powyższy wymóg nie dotyczy Wykonawców, którzy nie posiadają własnego zakładu (instalacji) do zagospodarowania odpadu a posiadają umowę z zakładem (instalacją) posiadającą aktualne pozwolenie na zagospodarowanie odpadów, potwierdzone wpisem do rejestru prowadzonego przez marszałka województwa, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz.U. 2022 poz. 699). c) warunek określony w literze c) dotyczy Wykonawców którzy będą prowadzić unieszkodliwianie poprzez składowanie we własnym zakładzie/instalacji lub mają podpisaną umowę z zakładem w którym będzie prowadzone składowanie odpadów a zakład ten musi mieć status instalacji komunalnej.

### **Odpowiedź**

Odnośnik „UWAGA” do warunku z rozdziału IX pkt. 2 ppkt 2) SWZ dotyczy wszystkich części postępowania.

Załączniki:  
zdjęcia odpadów

**PREZES ZARZĄDU**

*yocielsook*

**Sylvia Woiciechowska**

.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu